证券代码：002520                证券简称：日发精机              编号：2023-084

浙江日发精密机械股份有限公司

关于提醒投资者防范不法分子假冒公司名义

从事诈骗活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浙江日发精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到投资者反映，

有不法分子假冒全资子公司日发捷航投资有限公司名义，伪造“日发捷航”网站

（https://gw.rfjhgw.com:759/RF），利用网络平台进行虚假宣传，实施诈骗活

动，骗取投资者和社会公众的资金或个人信息。为保护广大投资者的财产和个人

信息安全，公司郑重提醒如下：

一、公司及子公司并未在任何网络平台开展投资活动，未开展任何相关众

筹集资业务及销售理财业务，也从未授权任何个人或单位开展上述业务。

二、公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《证券日报》、《证券时

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司的相关信息请以公司在指定媒

体上披露的公告文件为准。

三、公司的官方网站为www.rifapm.com，全资子公司日发捷航投资有限公司

暂未设立专门网站，公司投资者联系方式：电话0575-86337958，传真0575-

86337881，电子邮箱rifapm@rifagroup.com。

四、公司强烈谴责任何假冒公司名义欺诈广大投资者的违法行为。公司已向

有关部门举报非法网站，但随着本公告发布，后续这类非法网址存在变换的可能，

敬请广大投资者通过以上官方渠道查询并获取公司信息，提高警惕，注意辨别，

保护自身财产安全和合法权益，谨防上当受骗。

特此公告。

                             浙江日发精密机械股份有限公司董事会

二○二三年十一月十日